

一般保険料率、介護保険料率

(1) 一般保険料率（調整保険料率1.3/1000を除く）

		変更前	4月1日現在料率
負担割合	事業主	0/1000	45.1/1000
	被保険者	0/1000	45.1/1000
	計	0/1000	90.2/1000
実施予定年月日		年 月 日	令和4年4月1日

基本保険料率		変更前	4月1日現在料率
負担割合	事業主	0/1000	23.5186/1000
	被保険者	0/1000	23.5186/1000
	計	0/1000	47.0372/1000
特定保険料率		変更前	4月1日現在料率
負担割合	事業主	0/1000	21.5814/1000
	被保険者	0/1000	21.5814/1000
	計	0/1000	43.1628/1000

(2) 介護保険料率

		変更前	4月1日現在料率
負担割合	事業主	0/1000	10.1/1000
	被保険者	0/1000	10.1/1000
	計	0/1000	20.2/1000
実施予定年月日		年 月 日	令和4年4月1日